СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

от 8 февраля 2013 г.

   № 227
п. Печенга
О передаче нежилого здания «Детский сад» в пос.  Лиинахамари
Рассмотрев обращение Председателя комитета по управлению имуществом муниципального образования Печенгский район, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования городское поселение Печенга и Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Печенга, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Печенга от 08.07.2011 г.  № 122, Совет депутатов
решил:
1. Передать нежилое здание «Детский сад» в пос.  Лиинахамари, кадастровый номер: 51-51-05/006/2008-036, находящееся в собственности муниципального образования городское поселение Печенга в безвозмездное пользование муниципальному образованию Печенгский район под целевое назначение – для организации в нем детского сада на период: до момента ввода детского сада в эксплуатацию, но на срок не более двух лет.
2. После ввода в эксплуатацию и начала работы детского сада в здании «Детский сад» в пос. Лиинахамари, передать нежилое здание «Детский сад» в собственность муниципального образования Печенгский район.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. Главы городского поселения Печенга
Печенгского района
 Н.Г. Жданова